

Спецификация

№	Наименование товара	Характеристика товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Стул ученический	Стул ученический на круглой трубе, регулируемый 4-6 гр.р. Цвет каркаса серый	шт.	30	2690,00	80700,00
2	Стул ученический	Стул ученический на квадратной трубе, регулируемый по высоте 4-6 гр.р. Каркас синего цвета	шт.	60	2450,00	147000,00
3	Банкетка	Банкетка , обивка из кож. зама. цветного. Размер 760*400*400мм	шт.	2	8500,00	17000,00
4	Пуф	Пуф полумягкий, 400*400*400, обивка кож зам цветной	шт.	2	4500,00	9000,00
5	Кресло	Кресло поворотное для учителя. Спинка сетка, подлокотники пластик, сидение ткань. Регулировка по высоте газ лифт.	шт.	1	6500,00	6500,00

Итого:

260200,00

Цена контракта составляет: 260200 (Двести шестьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации, в том числе:

- за счет средств областного бюджета 243026 (двести сорок три тысячи двадцать шесть) рублей 80 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.
- за счет бюджета Красносулинского района 17173 (семнадцать тысяч сто семьдесят три) рубля 20 копеек без НДС - в связи с установлением для Поставщика упрощенной системы налогообложения в соответствии со ст. 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации.

Заказчик:

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Лиховской средней общеобразовательной школы

_____ / Журавлева Н.В. /

Поставщик:

Индивидуальный предприниматель
Агафонов Андрей Николаевич

_____ / Агафонов А.Н. /